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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

| del 1 de enero al 30 de septiembre de 2017
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Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la politica de gobiernc
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social En Salud

Olros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos moo:o«,_._.no? Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y m_._m@_m

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo :

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Olras Industrias y Olios Asuntos Economicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes

$21,780,503,32

$21,780,508,32

§1,656,000.00
$1,656,000.00

$3,294,991.72

$3,204,991.72

$251,703.30
$251,703.30

$25,075,495.04

$25,075,495.04

$1,907,703.30
$1,907,703.20

$14,492,514.75

$14,492,514.75

$1,452,455.81
$1,452,455.81

$14,469,431.74

$14,469,421.74
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$455,247.49

Total del Gasto

$23,436,503:32|

$3,546,695.02

$26,983,198.34

$15,944,970.56

-.-515,921,887.55

~ $11,088,227.78
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